

ALEKSANDROS STULGINSKIO UNIVERSITETAS
ŽEMĖS ŪKIO INŽINERIJOS FAKULTETAS

PAŽANGOS PO IŠORINIO I PAKOPOS ATSINAUJINANČIŲ ENERGIJOS IŠTEKLIŲ INŽINERIJOS STUDIJŲ PROGRAMOS
VERTINIMO ATASKAITA

Eil. Nr.	Ekspertų rekomendacijos	Aukštosios mokyklos atlikti arba planuojami veiksmai	Rekomendacijų įgyvendinimo terminai	Pastabos
1.	Siekiant pagerinti programos kokybę ateityje, ekspertai rekomenduoja bibliotekai įsigyti daugiau naujų knygų ir kitos literatūros anglų kalba, taip pat rekomenduojama reguliariai atnaujinti studijų dalykams skirtą literatūrą	2016 m. buvo atnaujinami studijų dalykų aprašai ir peržiūrima studijoms reikalinga literatūra. Studijų dalyką koordinuojantis dėstytojas savo siūlymus dėl literatūros įsigijimo pateikia instituto direktoriui. Dekanate apibendrinti literatūros užsakymai perduodami bibliotekai.	Iki 2018 m. rugsėjo mėn. 1 d.	
2.	Siekiant padidinti tarptautiškumą, reikia gerinti užsienio kalbos mokėjimo įgūdžius, pasikviesti kviestinių lektorių ir įgyvendinti kitas priemones, kurios padėtų gerinti studentų ir fakulteto personalo kalbos įgūdžius.	Kiekvienais metais universiteto administracija organizuoja papildomus užsienio kalbų kursus tiek universiteto dėstytojams, tiek studentams.	Iki sekančio studijų programos vertinimo	
3.	Studentų skaičius yra mažas, todėl rekomenduojama imtis aktyvių veiksmų siekiant pritraukti daugiau studentų rinktis šią programą.	Stojančiųjų priėmimo grupė kartu su studentais mokyklose ir kolegijose pristato universitete vykdomas studijų programas. Universitete organizuojamos atvirų durų dienos, moksleiviai priimami universitete, jie supažindinami su studijų galimybėmis, vykdoma mokslinė veikla ir turima naujausia mokslinė įranga. Agitacinėje kompanijoje aktyviai dalyvauja mūsų socialiniai dalininkai, kurie vykdo informacijos apie studijų programą sklaidą.	Iki sekančio studijų programos vertinimo	
4.	Patartina plačiau naudoti specializuotą programinę įrangą studijų procese ir į studijų programą įtraukti finansų ir ekonomikos dalykus.	2016 m. įsigyta „Solid Edge“ programinė įranga. Tobulinant studijų programą planuojama įtraukti <i>Inžinerinės ekonomikos</i> studijų dalyką	Iki 2017 m. rugsėjo mėn. 1 d.	